
 

 

UCHWAŁA Nr LXVIII/843/24 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 15 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm.: poz. 572, 1463 i 1688) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/810/23 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2024 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok 

w wysokości 139 465 973,36 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 117 819 927,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 646 046 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

140 665 973,36 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 117 819 927,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22 846 046 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2024 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok 

w wysokości 145 471 080,73 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 114 227 993,14 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 243 087,59 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

148 461 080,73 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 114 227 993,14 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 34 233 087,59 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się zmiany określone 

załącznikami odpowiednio nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2024 r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1854



5) § 4 uchwały budżetowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie: „§ 4.”Ustala się planowany deficyt w wysokości 

7 795 107,37 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 582 000,00 zł, 

b) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 2 213 107,37 zł”. 

6) § 5 uchwały budżetowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie: § 5 „Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów w wysokości 11 069 507,37 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

3 274 400 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zbigniew Barcikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1854



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1854



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1854



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1854



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1854



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1854



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1854



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1854



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1854


		2024-03-25T11:24:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




